

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2019/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Pregoeiro, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, divulga o resultado do procedimento licitatório nº 109124/2019, denominado Pregão Eletrônico nº 08/2019/DETRAN-MT, nos termos do artigo 50º do Decreto Estadual nº 840/2017.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de consumo visando atender a demanda da Gerência de Material e Mobiliário do Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/MT.

LOTE	CÓDIGO SIAG	DESCRIÇÃO RESUMIDA	VALOR DO ITEM	EMPRESA	VALOR LOTE
1	1049362	PILHA (BATERIA) DE 9V, ALCALINA DE ALTA DURAÇÃO	R\$12,17	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$48,68
2	1011466	TRENA MATÁLICA TAMANHO 10 MT	R\$21,33	SP COMERCIO DE MAQ, EQUIP E SERVIÇOS LTDA	R\$6.399,00
3	1029140	TRENA METÁLICA, COM 8 METROS	R\$24,00	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$120,00
4	5693042300005	TRENA DE 5 METROS, METÁLICA	R\$20,20	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$101,00
5	5693042300007	TRENA DE 3 M, METÁLICA	R\$11,58	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$57,90
6	1084599	BALIZADOR CÔNICO, LONGO, EMPILHÁVEL	R\$122,90	SP COMERCIO DE MAQ, EQUIP E SERVIÇOS LTDA	R\$12.290,00
7	1050817	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO	R\$54,09	SP COMERCIO DE MAQ, EQUIP E SERVIÇOS LTDA	R\$5.409,00
8	1023164	LUVAS DE ALTA TENSÃO - EM MATERIAL ISOLANTE ELÉTRICO; 220 VOLTS	R\$199,83	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$1.198,98
9	1056509	CAPACETE DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS	R\$27,31	V I R T U S ENGENHARIA CONSTRUÇÕES LTDA	E R\$191,17
10 (AMPLA)	1081333	PROTETOR SOLAR - FATOR DE PROTEÇÃO FPS 60	R\$18,42	SP COMERCIO DE MAQ, EQUIP E SERVIÇOS LTDA	R\$34.998,00
10	1081333	PROTETOR SOLAR - FATOR DE PROTEÇÃO FPS 60	R\$20,00	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP	R\$2.000,00
11	1058182	CRONOMETRO DIGITAL, TEMPORIZADOR DE CONTAGEM REGRESSIVA PARA USO GERAL	R\$40,33	3 E TERRAPLANAGEM CONSTRUÇÕES EIRELI	E R\$12.099,00
12	70413	ESTILETE COM CORPO TERMOPLÁSTICO , EM AÇO	R\$3,55	GRAMADO DISTRIBUIDORA	E R\$1.775,00

		BICROMATIZADO		COMERCIO EIRELI EPP	
13	1061764	ALCOOL GEL 70%. ANTI-SÉPTICO, HIDRATANTE, GLICERINADO, SEM FRAGRÂNCIA	R\$9,23	GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP	R\$1.384,50
14	1081349	BATERIA TIPO NI-MH 600MAH 2.4 V	R\$21,18	MEM TECNOLOGIA EIRELI EPP	R\$317,70
15	52451	BANDEJA, PARA PAPEL, TRIPLA, EM ACRILICO, ESTRUTURA FIXA, NA COR FUME	R\$66,00	SP COMERCIO DE MAQ, EQUIP E SERVIÇOS LTDA	R\$13.200,00
16	1076523	FITA ADESIVA, COM DIMENSÕES 48MMX50M, TRANSPARENTE	R\$2,59	E L I A N E CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI	R\$3.885,00
17	1011021	FITA ADESIVA EM PVC, POLIPROPILENO MARROM, MEDINDO: 48MM X 50M	R\$3,00	GABRIELA RAMOS BOCARDI - ME	R\$4.500,00
18	1013380	CARTÃO PVC LAMINADO BRANCO,NA MEDIDA DE 85,5 MMX 54MM;	R\$1,07	AÇÃO COMERCIAL DE PAPEIS LTDA EPP	R\$3.210,00
19	1017093	CORDÃO DE POLIÉSTER CORES VARIADAS (À ESCOLHER), MEDINDO 80 CM	R\$2,52	AÇÃO COMERCIAL DE PAPEIS LTDA EPP	R\$7.560,00
20	1057496	PAPEL ADESIVO ANOTE E COLE MEDINDO 76 X 102MM BLOCO COM 100 FOLHAS	R\$5,59	GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP	R\$1.118,00
21	1047478	COLETE CONFECCIONADO EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MANGAS CAVAS	R\$68,97	R M CONFECÇÕES LTDA EPP	R\$6.897,00
22	7510001730003	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COM 40ML	R\$4,99	AÇÃO COMERCIAL DE PAPEIS LTDA EPP	R\$9.980,00
23	1030529	GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MODELO DO GRAMPO 24/6 OU 26/6	R\$36,00	E L I A N E CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI	R\$18.000,00
24	7530008300011	PAPEL COUCHÊ, FORMATO A4, GRAMATURA 180G, NA COR BRANCA	R\$27,50	E L I A N E CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI	R\$2.475,00
25	1080085	RIBBON COLORIDO PARA IMPRESSORA DE CRACHÁ ZEBRA, MODELO ZXP1	R\$158,00	J V M COPIADORAS E INFORMÁTICA LTDA	R\$23.700,00
26	1059992	BOBINA TÉRMICA PARA SENHA DE 56,5MM DE LARGURA, 45MM DE DIÂMETRO	R\$4,30	C.J MONTEIRO JUNIOR ME	R\$21.500,00
27	1011003	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO	R\$2,20	E L I A N E CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI	R\$1.100,00
28	1011409	RÉGUA GRADUADA, TIPO CRISTAL, MEDINDO 30CM	R\$2,99	GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI EPP	R\$598,00
29	1084598	ENVELOPE DE SEGURANÇA COM LACRE ADESIVO EM TRÊS CAMADAS	-	DESERTO	-

Cuiabá/MT, 23 de julho de 2019.

MAIKO FRAIDA FERREIRA

Pregoeiro - DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a14b32e4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar